
Valahogy úgy van ez, hogy meg-
születünk, és aztán életünk vé-
géig tanulnunk kell önmagunkat. 
Aztán persze rajtunk áll, hogy ez 
hogyan sikerül. De mindenkinek 
jó, ha adódik olyan vezető, olyan 
mérföldkő, amely segítséget nyújt 
ebben a tanulásban. Én – több 
száz tanulótársammal együtt – az 
Éden Felnőttképző Központban 
találtam meg ezt a segítőt. Ők se-
gítenek abban, hogy az élet és a 
lélek titokzatos alkímiai folyama-
tában a legjobb recept szerint 
váljak önmagammá.

Mi is ez a recept? Kell hozzá 
természetesen a nyersanyag: a 
tanulók. Nem csak Magyaror-
szág különféle tájairól, de mára 
már Európa más országaiból is 
eljönnek ide, a XVII. kerületbe, 
hogy az Édenben tanuljanak. 

Kell a tananyag is. Komoly 
akkreditációs munka előzi meg 
egy-egy kurzus indulását. És 
egyre több kurzus közül választ-
hat, aki az iskolába jelentkezik. 

Komplex tudást ad a Spiritu-
ális Pszichológiai Tanácsadó 
képzés. Ezen belül a tanuló be-
lekóstolhat az ezoterikus tudás 
széles skálájába. 

Vannak olyan képzések, ame-
lyek egy-egy témakörben mé-
lyítik el a tanulók tudását. Így 
válhat valakiből tarot-tanácsadó, 
Bach-virágterápia tanácsadó, 
numerológus, lélekközpontú aszt-
rológus, és a tanulók az ország-
ban egyedül itt szerezhetnek 
kronobiológiai szakképesítést. 

Mindezt pedig fűszerezik azok 
a tanárok, akik bennünket taní-
tanak. A spirituális és ezoterikus 
tudományok magasan képzett, 
avatott mesterei, akik nem utol-
só sorban hiteles emberek is. 
Nagyon mély tudásnak vannak 
birtokában; és mindent megtesz-
nek azért, hogy ezt a tudást át-
adják az iskola tanulóinak. Cse-
rébe azt várják el, hogy készek 
legyünk önállóan gondolkodni, 

meglátni az összefüggéseket és 
a mélyére nézni mindannak, ami 
elénk tárul.

Jó arányban elegyítik a kép-
zések az elméleti és gyakorlati 
oktatást. Vannak olyan alaptár-
gyak, amiket minden képzéshez 
szükséges elsajátítani. Ilyenek 
az alternatív pszichológiai alapis-
meretek, a mitológiai és a vallás-
bölcseleti tantárgyak, és az önis-
mereti területek.

Egy év alapképzés után van 
lehetőség a szakosodásra. Az 
alapképzésben a spirituális ön- 
és lélekismeret alapjait sajátítjuk 
el, melyre alapozhatjuk a további 
évek tanulmányait. A tanulmányai 
befejezésével  hallgató spirituális 
pszichológiai tanácsadó végzett-
séget, és minden olyan szakról, 
amelyet elvégzett külön képesí-
tést kap. A cégzett hallgató sok-
oldalú szakmai végzettséggel 
rendelkezik.
• Bach-virágterápia tanácsadó-
ként  azt tanuljuk meg, hogy mi-
képp gyógyíthatunk az Edward 
Bach által meghatározott 38 nö-

vényi esszenciával. Megtanuljuk 
a problémáink mögött húzódó 
lelki hátteret, és hogy a háttérben 
megbújó rejtett problémákon ke-
resztül hogyan oldhatóak meg 
egy-egy betegség fizikai tünetei.
• A numerológia, az önismereti 
személyiségfejlesztés és a tarot-
elemzés szintén arra tanít, hogy 
lássunk mögé mindannak, amivel 
mindennapi életünk pillanataiban 
szembesülünk. Segít megérteni 
a betegségeinket, a kapcsolata-
inkat, és segít abban, hogy köze-
lebb jussunk önmagunkhoz.
• A kronobiológia és a lélek-
központú asztrológia pedig 
bemutatja az emberi lelket alko-
tó energiákat; azt, hogy a világ-
mindenségünket létrehozó ősi 
archetipusok hogyan nyilvánul-
nak meg bennünk. 

Bármely szakot is választ-
ja a tanuló, az Édenben meg-
tanulhatja az embert – önmagát 
és másokat – a maga teljessé-
gében, holisztikusan, spirituális 
szinten vizsgálni.

Az itt végzett hallgatók bátran 
írhatják a névjegyükre a „tanács-
adó” szót. A gyakorlat pedig azt 
mutatja, hogy akik ezt az iskolát 
választják, azok valóban megáll-
ják a helyüket az „élet iskolájá-
ban” – a saját életükben is.

Ha bárki kedvet kapott ahhoz, 
hogy részesüljön ezen képzések 
bármelyikében, részletesen tá-
jékozódhat a www.edenkozpont.
hu oldalon a most induló tanfo-
lyamokról.       Kozári Dóra Éva
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Az önismeret receptje H O R O S Z K Ó PH O R O S Z K Ó P

 Kos (III. 21.- IV. 20.)
Önmagához szokatlan módon konflik-
tuskerülő lehet ebben a hónapban. Bi-
zonyos helyzetekben előbb jár az esze, 
mint a keze, a nyilvános összetűzéseket 
kerüli, egyet nem értését önmagába fojt-
va csendesen zsörtölődve éli meg. Most 
érzi igazán, hogyha van vesztenivalója, 
így megpróbálja diplomatikus úton ér-
vényre juttatni akaratát. Önfejlesztő, sze-
mélyiségfejlesztő hónapnak néz elébe. 
A társas kapcsolatok helyett a magányt 
részesíti most előnyben. Ha mégis társa-
log, azt kis társaságban, vagy az Önhöz 
legközelebb állókkal teszi.

 Bika (IV. 21.- V. 20.)
Szövetségre léphet olyan emberekkel, aki-
ket eddig egyáltalán nem szívlelt. Ezekből 
az új kapcsolatokból fejlődhet a mások 
iránti elfogadó-képessége, valamint alkal-
ma nyílik saját határainak megtapasztalá-
sához. Érzi, értékeli, hogy a más sebes-
ségen és ritmusban élők segíthetik céljai 
elérésében. A dolgok így a helyükre kerül-
nek, sőt egy eddig megoldásra váró dolog 
is feloldást nyer, ez lehet egy régóta várt 
prémium megkapása, vagy egy új projekt 
elnyerésének komoly ígérete munkahe-
lyén. Érett, kiegyensúlyozott időszak vár-
ható, melyben sokat fog tanulni, fejlődni.

 Ikrek (V. 21.- VI. 21.)
Augusztus vége eseménytelenül telhet. 
Szeptemberben azonban komoly válto-
zásokra számíthat. Tiszta lappal szeret-
ne egy komoly dolgot újrakezdeni, vagy 
elkezdeni. Beszélni, kommunikálni, meg-
beszélni, kibeszélni vágyik. A lényeg itt 
talán nem is a tartalom, hanem az, hogy 
meghallgassák. Egyre kell figyelnie, hogy 
minden esetben egyes szám első sze-
mélyben beszéljen a nehézségeiről és 
ne vádló módon, mert ez utóbbi vitához 
és veszekedéshez vezethet. Mondja el, 
mivel van Önnek problémája és azt Ön 
hogyan éli meg. Rendkívüli változásokra 
számíthat őszintesége után!

 Rák (VI. 22.- VII. 22.)
Aggodalmakkal, félelmekkel küzd. Nem 
bízik túlzottan az életben, a sors feloldozó 
szerepében. Kibeszélésre vágyik, még-
is legtöbben menekülnek Ön elől, mivel 
ugyanazokat a problémákat sorolja újra 
és újra. Ez a fajta ördögi kör ragacsosan 
keserű mázával túllép azon a határon, 
melyet egy barát szerető és megértő oda-
figyelése adni tud. Ne a barátokat okolja, 
vagy a családot, hanem lássa be, tettekre 
van szükség, mozgásra, friss levegőre, 
mely dolgokat, csak önmaga képes be-
varázsolni saját életébe. Ne húzza túl a 
környezete „szívesség”-határait.

 Oroszlán (VII. 23.- VIII. 23.)
Van, elvan, hol is van? Jelentéktelen 
időszaknak tűnik kívülről, belülről pedig 
személyiségformáló folyamatok zajlanak, 
melyeknek eredménye majd később lesz 
látható. Teszi a dolgát, nem új dolgot, a 
régit, a szokásosat. Ez így van rendben. 
Királyi tartással mutat példát másoknak, 
méghozzá példát arra, hogy a szóbeszéd, 
a fél információkból szőtt pletyka nem tar-
tozik a nemes szívű emberi méltóság ki-
fejezéséhez. A vitákat meglátja ugyan, de 
részt nem vesz egyikben sem.

 Szűz (VIII. 24.- IX. 23.)
Szentimentálisabb, múltba révedő lehet 
saját havában. Mégis képes eljátszani 
a hűvösebb stratéga szerepét, melyet 
elvárnak Öntől. Belül azonban meghitt 
beszélgetésekre vágyik, elismerésre, 
érzelmességre. Képes értékelni a dol-
gokat, és szavakba önteni elismerését. 
A dicséret pedig egy Szűz jegyű ember 
szájából nagy megtiszteltetés. Szeptem-
ber közepén arra kell vigyáznia, hogy a 
kezében lévő hatalommal ne éljen vissza, 
valamint arra, hogy eljátszott szerepeibe 
ne élje bele magát olyannyira, hogy teljes 
mértékben azonosuljon velük. Maradjon 
tudatos, amennyire lehet. Megmagya-
rázhatatlan aggodalmak gyötörhetik, 
próbálja magát túltenni az alaptalan fé-
lelmeken!

 Mérleg (IX. 24.- X. 23.)
Ön mostanában a kákán is csomót keres, 
főként azokkal kapcsolatban él intrikával, 
akik távolabb állnak öntől, vagyis azokról 
alkot elferdített véleményt, akikről keveset 
tud ahhoz, hogy objektív legyen. Erőt érez 
ahhoz, hogy akaratát érvényre jutassa, 
mindez rendben is van, de lássa be, tanul-
nia kell még az őszinteség spontán kifeje-
zésének mikéntjét. Szabadságra vágyik, 
főként olyasféle kikapcsolódásra, melyet 
anyagilag nem engedhet meg magának. 
Távoli országok és kultúrák érdeklik, fő-
ként azok a helyek, melyek teljesen elté-
rőek az Ön megszokott életéhez képest. 
Igazából a szabadság élménye hiányzik 
leginkább.

 Skorpió (X. 24.- XI. 22.)
Ön alapvetően nem egy társasági em-
ber, most mégis leereszkedik a hétköz-
napi kapcsolatok szintjére és beszélget, 
kommunikál. Mondhatni beül a pórnép 
közé, mi több, jól is érzi magát közöttük. 
Tudatosságával és önmegtartóztató ké-
pességével felnéznek tekintélyparancsoló 
maximalizmusára. Egyre kell vigyáznia, 
méghozzá arra, hogy ne használja ki az 
Önre feltekintő emberek energiáit, mert 
előbb-utóbb elveszítheti kialakult renomé-

ját. Persze nagy a kísértés arra, hogy báb-
játékot játszhasson az Önnél gyengébb, 
esendőbb teremtményekkel.

 Nyilas (XI. 23.- XII. 21.)
Ha Önről képet festhetnénk, egy íjászt 
festenénk kezében nyíllal és abban a pil-
lanatban, mikor a nyilat visszafelé húzzák 
felkészülve a kilövéshez. Ön is ebben a 
visszafele lépkedő magatartásban mo-
zog, erőt gyűjt, felkészül, céloz, hogy a 
megfelelő pillanatban a legtávolabb kitű-
zött célpontot tudja majd eltalálni. A keleti 
harcművészek ütközet előtti meditatív, 
mentális felkészülése az, melyet tesz, 
akár tudatosan, akár tudattalanul. Ter-
mészetesen e felkészülés közben sok 
energiáját emésztik fel az aggodalmak, 
félelmek: vajon sikerül-e megteremte-
nem, megkapnom, elérnem. Kifejezetten 
fárasztónak találja a hétköznapokat is, mi-
vel azok túlzottan „szétforgácsolják” Önt.

 Bak (XII. 22.- I. 20.)
Ebben a hónapban igazán tudatosan és 
felelősségteljesen szükséges viselked-
nie ahhoz, hogy jól alakuljanak a dolgai. 
Sokféle konfliktushelyzet közepén ta-
lálhatja magát, melyet lehet, hogy nem 
Ön indított el, mégis központi, domináns 
szereplőjévé válhat a történetnek. Cso-
mópont, középpont lehet, mely szerepkört 
nem igazán szívleli, mégis Önön múlhat a 
megoldás minősége. Próbáljon meg bosz-
szúság helyett konstruktív megoldásokon 
gondolkodni, hogy a kecske is jóllakjon és 
a káposzta is megmaradjon. Belül arra 
vágyott, hogy origója lehessen az életnek, 
mégis ha így alakul, nem kedveli az Önre 
háruló megsokszorozódott felelősséget. 
Döntse el, akkor mit is akar valójában!

 Vízöntő (I. 21.- II. 19.)
Összetűzésbe kerülhet a törvénnyel, 
vagy esetleges folyamatban lévő hatósági 
ügyeinek kedvezőtlen alakulása bosszant-
hatja. El kell döntenie, hogy a szabadság 
képzete vagy a szabad döntés maga ér-
dekli jobban. Az utóbbiért tennie kell és 
valós árat fizetnie, ez előbbivel csak az 
idejét vesztegeti. Vállalja fel, hogy válto-
zásra szükség van, sőt ez az Ön alapvető 
mozgatórugója az élet ösvényén. Ön az, 
akiben a lét szabadsága megnyilvánulhat. 
Nehézségei lehetnek az emberi kapcso-
latok terén, nehézkesnek találja az Önt 
körülvevő embereket. Aggodalmai és fé-
lelmei felerősödhetnek.

 Halak (II. 20.- III. 20.)
A szerelem reménye talán ebben a hó-
napban nem csupán remény marad. Ta-
lálkozhat azzal, akivel hosszú távra képes 
tervezni, vagy azzal, akivel hosszú távon 
képes együttműködni. Mindig is az volt az 
álma, hogy az emberek, vagy A Társ sza-
vak nélkül megértse mindazt, ami Önnek 
fontos. Két dolog történhet, vagy Ön tanul 
meg mesélni magáról úgy, hogy azt mások 
is megértsék, vagy az újdonsült társ való-
ban képes lesz a szavak nélküli kommuni-
kációra. Az első megoldás reálisabbnak tű-
nik, sőt ezzel a feladattal való megbirkózás 
rendkívüli személyiségfejlődéshez vezet.

Laki Beáta (06-70-310-1974)

MEGÉRTÉS ÉS BIZALOM

Asztrológiai útmutató  
a Szűz jegyében

A Nap augusztus 23-án hajnalban lép 
át az Oroszlán kényelmességéből a Szűz 
szorgalmas időszakába. A Szűz jelleg az 
aratásról, a betakarításról, a télre való fel-
készülésről, az előrelá-
tó, hosszú távra terve-
ző gondolkodásmódról 
szól. A rendszerezés 
és rendbetétel ideje. A 
Szűz jegy asztrológiai 
minőségében hanyat-
ló jegy, ez annyit tesz 
– gyakorlati oldalát 
tekintve –, hogy a je-
len és a jövő között áll, 
vagyis míg egyik sze-
mével az elmúlt nyarat 
szemléli, a másik szem 
már a jövő még kialakulatlan ismeretlen-
ségébe tekint. A Szűz jegy uralkodó boly-
gója a Merkúr (Hermész), a mozgás, a 
gondolkodás, az értelem, a betegségekre 
alkalmazható gyógyír bolygója.

A bennünk lévő Szűz jelleg az elemző, 
feltáró, problémamegoldó részünk, mely 
konklúziót von a napi történésekből, mely 
képes kikutatni az olykor értelmetlennek 
látszó események mögöttes tartalmát, 
ezáltal kötődik e jegyhez az emésztés 
folyamata, a rágástól kezdődően a gyo-
morban lévő táplálék felőrléséig. Gyomor-
panaszok, emésztési problémák esetén 
tehát érdemes megvizsgálni a bennünk 
élő Szűz szerepszemélyiség működését. 
Vajon képesek vagyunk-e jól emészteni? 
Ezek az egészségügyi problémák kapcso-
latban állnak a lélekben megélt emésztési 
folyamatokkal. A kihívást jelentő „fa-
latok” – lelkünk számára – leginkább a 
kellemetlen ízű, savanyú és keserű száj-
ízt hagyó események feldolgozása. Egy 
rosszul feldolgozott munkahely-elvesztés 
ugyanis évekig magával hozhatja azt az 
érzést, hogy „jelentéktelen tagja vagyok 
a társadalomnak”. Évekig emészthetetlen 
maradhat egy szerettünk elvesztése utáni 
fájdalom és nem marad más, csak folyto-
nosan feltett „Miért történhetett ez meg?” 
kérdés. Ahol a fájdalom, ott a gyógyír is. 
A miértek megválaszolása fontos és kitar-
tó elemzést kíván meg, ugyanakkor be kell 
látnunk, hogy vannak miértek, amelyekre 
a válasz még nem érett meg, így át kell eze-
ket a kérdéseket forgatnunk a „Hogyan 
tovább?”-ra. A továbblépésre tehát azért 
van szükség, hogy egy új élet, kapcsolatok, 
munkahely, önállóság stb. folyományaként 
új perspektívából legyünk képesek vála-
szolni a Hogyan tovább előtt feltett, de 
még megválaszolatlan Miértekre.

A Szűz jegy egyik legnagyobb prob-
lémája a túlzott elemző gondolkodásból 
fakadó bizalmatlanság. Ez egy oldalról jó, 
hiszen a precizitást és rendet igénylő jegy 
újra és újra felülvizsgálja dolgait, mun-
kahelyén aktuális feladatát, ugyanakkor 
folyamatosan ott él e jegy képviselőjében 
a kétely, hogy vajon minden eshetőséget 
megvizsgált-e, minden hibát felismert és 
javított-e. Így tehát kimondhatjuk hogy a 
dominánsan Szűz jegyű személy életéből 
leginkább a spontán, ad hoc jellegű tevé-
kenységek hiányoznak, ezáltal kiszámít-
ható, legtöbb esetben egyenes jellemek, 
akiknek az aktuálisan végzett tevékeny-
ség, projekt sikere a legfontosabb. Ugyan-
akkor ez a kiszámíthatóság bizonyos 
esetben unalmassá teheti, mert az érzel-
messég megélése számára túlmutat az el-
lenőrizhető határokon.

Amit e hónap hozhat számunkra
A 2010-es év eddig megélt kiszámítha-

tatlan történéseit (természeti katasztrófá-
it, gazdasági jellegű nehézségeit, szeszélyes 

időjárását) szeptem-
berben megpróbáljuk 
ellenőrzésünk alá 
vonni. Tudatosabban 
takarékoskodunk, fel-
készülünk az esetleges 
kel lemetlenségekre 
– már amennyire le-
het –, és megtanulunk 
örülni a hétköznapok 
apró örömeinek is. 
Egyik sarkalatos pont 
e hónapban az anyagi 
stabilitás megteremté-

se abból, ami van. Okosabban vásárolunk, 
mellyel egyre kevesebb felesleget terme-
lünk. A környezettudatosság, a megfelelő 
mennyiségű ételek fogyasztása, a valódi 
értékek és a minőségében hosszabb távra 
szóló áruk megvétele és megtartása lesz 
a mérvadó hozzáállás. Képesek leszünk 
a gazdaságban bekövetkezett válságot 
átértékelni és alkalmazkodva a nehezebb 
helyzethez, kisebb pénzből is megélni. 
Akik viszont ragaszkodnak a megszokott 
dolgokhoz, és nem szeretnék felismerni 
önmagukban a fogyasztói társadalom csil-
logó-villogó szarka típusú hozzáállásának 
veszélyeit, komoly érzelmi viharokat, mély 
kapcsolatok elszakadását, dühkitöréseket 
élhetnek meg. Semmi mást nem vár el az 
okosabb, bölcsebb énünk, csak a valós 
értékek felismerésének képességét és a 
minőségi élet, mint az anyagi dolgokon 
túllépő érzelmileg minőségi megélésének 
elsajátítását. Felnőtt, felelősségteljes gon-
dolkodásmód, valamint az életbe vetett bi-
zalom lehet a Szűz hónap jelmondata.

Egészségügyi vonatkozás
A máj és gyomor területei lehetnek 

érintettek. A diétázók és életmódot váltók 
megkérdeztetésen eshetnek át (falási ro-
hamok, túl gyors eredmények elérésének 
csalódást okozó elvárásai, stb.). Az érzé-
keny derekúak esetleg akut lumbágóra, 
vagy derékfájdalomra predesztináltak. 
Mivel a Szűz jegy az egészségtudatosságot 
is jelenti, fontos lehet egy mértékletes tisz-
títókúra, vagy valamilyen böjt tartása.

Végezetül álljon itt a szorgalom és az 
előrelátás fontosságát hangsúlyozó Szűz-
jegy tanmeséje a Tücsökről és a Hangyáról:

A tücsök dalolt egyre, bár
Izzott a nyár,
Úgyhogy mikor jött a komor
Tél, része gond volt és nyomor:
Még egy picinke kisdarab
Legye, vagy férge sem maradt.
Hát ment is a hangyához át
Elpanaszolni nyomorát,
És kérte, adjon néki kölcsön
Zsákjába egy kis magot töltsön.
Új aratásig, legalább.
“Majd megadom, lesz erre gondom,
Nyáron, tücsök-szavamra mondom
A tőkét meg a kamatát.”
Bosszantja a tücsök kalandja,
Nem is adott magot a hangya.
De ezt kérdezte végre tőle:
“Mit tettél a meleg időbe?”
“Éjjel-nappal munkába voltam,
Fűnek-fának folyton daloltam.”
“Daloltál? Rendbe van, komám,
Akkor ma táncolj, szaporán.”

(La Fontaine,  Kosztolányi Dezső fordítása)
Laki Beáta

EZO PROGRAMBÖRZE SZEPTEMBERBEN:
• Szeptember 03. péntek 16-20-ig – Bevezetés a számmisztika rejtelmeibe I. – elő-
adó: Nyerges Dóra. Helyszín: 1171 Szigetcsép u. 95.
• Szeptember 08. szerda 17-20-ig – Gyógynövények a házi patikában IV. – előadó: 
Dr. Bíró Hilda. Helyszín: 1173 Pesti út 8-12., Rákosmenti  Ráfész épület;
• Szeptember 10. péntek 16-tól – Beszélő rajzok / Rajzelemzési tanfolyam IV. 
– előadó: Király Szilvia. Helyszín: 1173 Pesti út 8-12., Rákosmenti  Ráfész épület;
• Szeptember 10. péntek 16-20-ig – Bevezetés a számmisztika rejtelmeibe II. 
– előadó: Nyerges Dóra. Helyszín: 1171 Szigetcsép u. 95.
• Szeptember 13. hétfő 14-20-ig – Hajvizsgálat. Helyszín: 1171 Szigetcsép u. 95.
• Szeptember 16. csütörtök 17-20-ig – Harmónikus szülő-gyerek kapcsolat meg-
teremtése II. – előadó: Pető Katalin. Helyszín: 1171 Szigetcsép u. 95.
• Szeptember 16. csütörtök 10-17-ig – Auralátó tanfolyam – előadó: Bodnár Tass 
Helyszín: 1173 Pesti út 8-12., Rákosmenti  Ráfész épület;
• Szeptember 17. péntek 16-tól – Hellinger féle családállítás – tartja: Sztelek Eme-
se. Helyszín: 1173 Pesti út 8-12., Rákosmenti  Ráfész épület;
• Szeptember 17. péntek 16-20-ig – Bevezetés a számmisztika rejtelmeibe III. 
– előadó: Nyerges Dóra. Helyszín: 1171 Szigetcsép u. 95.
• Szeptember 18-19. szo-vas. 9-17-ig – Reiki I. – tartja: Pető Katalin. Helyszín: 1171 
Szigetcsép u. 95.
• Szeptember 19. vasárnap 10-17-ig – Transzperszonális pszichológia – tartja: 
Dr. Márton Csilla. Helyszín: 1171 Szigetcsép u. 95.
• Szeptember 24. péntek 16-20-ig – Beszélő rajzok / Rajzelemzési tanfolyam V.  
– előadó: Király Szilvia. Helyszín: 1173 Pesti út 8-12., Rákosmenti  Ráfész épület;
• Szeptember 24. péntek 16-20-ig – Bevezetés a számmisztika rejtelmeibe IV. 
– előadó: Nyerges Dóra. Helyszín: 1171 Szigetcsép u. 95.

KIEMELT SZOLGÁLTATÁSOK:
• KAROLA, az ország egyik legismertebb Tarot kártyás jósnője AZ ÉDENBEN! 
EZO TV, Főnix, TV2 – Rendelés előre egyeztetett időpontban: 258-2745
• Bach-virág tanácsadás Czimeth Istvánnal szerdánként;

1171 Bp. Szigetcsép u. 95.
Telefon: 258-2745, 
Szolgáltatás: 06-70-773-1822
Képzés: 06-70-948-4032
www.edenkozpont.hu. 

Az ingatlaneladók két nagy csoportba sorolhatók: egyikük ügynök-
séget bíz meg az eladással, ők akár abba is hagyhatják az olvasást. A 
másik nagy csoport saját maga intézi az eladást, és semmi pénzért 
nem veszi igénybe az ingatlanközvetítők szolgáltatását. Az utóbbiak 
számára hoztuk létre a Csináld magad ingatlaniroda rendszerét, és 
ennek kipróbálásához keresünk (korlátozott számban) jelentkezőket.

A módszer lényege, hogy a reménybeli eladót aktívan bevonjuk 
az ingatlan-értékesítés folyamatába, ki-ki alapon. Mindazt, amit saját 
maga is el tud végezni, azt megcsinálja (magának, ingyen), az ingat-
lanközvetítés egyéb fázisaiban pedig szakszerű segítséget nyújtunk. 
A közös munka eredményeként az eladni kívánt ingatlan ugyanolyan 
módon kerül a vevők szeme elé, mintha azt egy profi ingatlaniroda
kínálná, de a tényleges eladás során nem kell jutalékot fizetni, és az
egész eladási folyamatban csak azok a költségek terhelik az eladót, 
amit maga nem tud megcsinálni.

Az ingatlanok hirdetései a legnépszerűbb országos ingatlan-por-
tálon jelennek meg, valamint (mivel csak helybéli eladókkal kívánunk 
dolgozni) a Helyi Hírek ingatlan rovatában (fényképpel), valamint a 
lap internetes oldalán, ahol részletes műszaki leírás, pontos utca 
– házszám, a ház és a közvetlen környék képe is megtalálható, 
sőt, akár egy rövid videót is felteszünk, ahol az eladó bemutathatja 
az ingatlant, a fekvését, a környékét, éppen úgy, ahogy azt el szokta 
mondani minden reménybeli vevőjelöltnek. Ennek a módszernek az 
a különlegessége, hogy a vevőknek nem kell (jogi) kapcsolatba lépni 
egy ingatlanközvetítővel, hanem az internetről kiválogatva, előzetesen 
alaposan tájékozódva kereshetik fel közvetlenül az eladókat. (Nem az 
ingatlanközvetítők tehetnek róla, de az a kialakult gyakorlat, hogy az 
ingatlanközvetítői honlapokról lehetetlen megtudni, hogy az adott 
ingatlan pontosan hol található, milyen a környezete – hiszen akkor a 
vevők elkerülnék az irodákat, és kárba vész a befektetett munka –, de 
ezzel a „Csináld magad” módszerrel a vevő és az eladó is megkíméli 
magát egy sor felesleges időpocsékolástól.)

Egy átlagos eladással számolva a szokásos költségek kis részé-
ből kijön az az eladó, aki a saját tudását és idejét is latba vetve műkö-
dik közre az ingatlana eladásában – az előzetes számítások szerint. 
Az érdeklődők jelentkezését várjuk (korlátozott számban) a 405-6655 
vagy a 06-70-298-9191 telefonszámon.

„Csináld magad” ingatlaniroda


